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Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.03.05.2012,duke shqyrtuar kérkesat paralele t&
shogatave t& gjahétaréve “Mali i Sharrit” dhe “Dhija e Egér” nga Dragashi,t€ drejtuara Drejtoratit pér
Bujqési,Pylltari,Zhvillim Rural dhe Inspekcion t& KK-s€ Dragash,lidhur me dhénien e pélqimit pér
menaxhimin e gjahishtave né territorin e komuné&s s€ Dragashit,miraton ké&té:

VENDIM

PER MENAXHIMIN E GJAHISHTAVE NE TERRITORIN E KOMUNES Si DRAGASHIT

L NJOFTOHEN parshtruesit e kérkesave se, KK Dragash,pas shqyrtimit paraprak t&
kérkesave,me shumicé votash t€ delegat&ve, VENDOS q& menaxhimi i gjahishtave n&
territorin e komunés s& Dragashit t’i jepet shoqatés s& gjah&taréve “Mali i Sharrit” nga
Dragashi.

1L OBLIGOHET Drejtorati pér Bujqési,Pylltari,Zhvillim Rural dhe Inspekcion i KK-s&
Dragash,qé konform ké&rkes€ s¢ ké&saj Shoqate, t&€ ndérmarr procedurat e nevojshme ligjore
pér menagjimin e gjahishatave né territorin € komunés-Dragash.

II1. Ky Vendim vleni deri sa mos t& ndérrohet me Vendim tjetér.
Iv. Vendim hyné& né& fuqi nga data e miratimit n€ Kuvendin Komunal t& Dragashit.
I dérgohet:

- Drejtoratit pér Bujqési,Pylltari,Zhvillim Rural dhe Inspekcion t& KK-sé&
Dragash,drejtorit Bean Haxhihasan,

- Shogatave t& gjahétaréve “Mali i Sharrit”(z.Xhemil Berisha) & “Dhija e Egér”(z.Naim
Ramadani)-Dragash, dhe , _

- Arkivit




